Nazwa i adres jednostki Ssprawozdawczej Adresat:

Szkota Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Wyciag z danych zawartych w
Kosciuszki zataczniku ‘Informacja dodatkowa’

Andrzeja Wajdy 18

11-200 Bartoszyce

Burmistrz Miasta Bartoszyce

Numer identyfikacyjny REGON
Sporzadzony na dzien:

000716537 stizz0z2r LA

3242EBA99A5B0442

1. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegolnosci:
Wyszczegélnienie Kwota
1.7. Kwota odpisu aktualizujgcego naleznosci finansowe z tytutu pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu JST 0.00
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowosci - ujgta w poz. 1.7 Informaciji dodatkowej !
1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wediug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z 0,00
podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
1.10.1. [taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.10.2. |Laczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.12. faczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarangji i poreczen,
takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku 0,00
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Potwierdzenie za zgodno$é z danymi w Informacji dodatkowej
Epp— 2023.01.26 Zdzistaw Michat Zytko
(gtéwny ksiegowy) rok  mies. dzien (kierownik jednostki)
Strona1z2

BeSTia
3242EBA99A5B0442

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.27




Wyciag z danych zawartych w zataczniku ‘Informacja dodatkowa’

r Symbol | Wyszczegdlnienie Uwaga JST J
Potwierdzenie za zgodno$¢ z danymi w Informaciji dodatkowe;j
Janina Sarzata 2023.01.26 Zdzistaw Michat Zytko
(gtéwny ksiggowy) rok mies. dzien (Kierownik jednostki)
BeSTia 3242EBA99A5B0442 Strona2z2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.27



INFORMACJA DODATKOWA

L Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegolnosci:
1.
1.1 | nazwe jednostki

Szkota Podstawowa nr 3
1.2 | siedzibe jednostki

11-200 Bartoszyce, ul. Andrzeja Wajdy 18
1.3 | adres jednostki

11-200 Bartoszyce, ul. Andrzeja Wajdy 18
1.4 | podstawowy przedmiot dziatalnogci jednostki

Szkota Podstawowa
2. wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

sprawozdanie finansowe obejmuje rok obrotowy od 01.01.2022 roku do 31.12.2022
3. wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane laczne, jezeli w sklad jednostki
nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki sporzadzajace
Sprawozdanie jednostkowe
4. oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywdéw i
pasywow (takze amortyzacji)
Metody wyceny aktywow i pasywow Uwagi
1 2 3
Wartosci niematerialne i
prawne wedtug cen nabycia zmniejszonych o odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze odpisy
z tytutu trwalej utraty wartosci




wedlug kosztow wytworzenia zmniejszonych
o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe,
a takze odpisy z tytutu trwalej utraty wartosci

wedlug wartosci przeszacowanej (po aktualizacji
wyceny $rodkéw  trwatych) zmniejszonych
o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe,
a takze odpisy z tytutu trwalej utraty wartosci

Srodki trwate

wedlug cen nabycia zmniejszonych o odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze odpisy
z tytutu trwalej utraty wartosci

wedtug kosztéw wytworzenia zmniejszonych
o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe,
a takze odpisy z tytutu trwalej utraty wartosci

wedtug wartosci przeszacowanej (po aktualizacji
wyceny $rodkéw  trwalych) zmniejszonych
o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe,
a takze odpisy z tytutu trwalej utraty wartosci

Srodki trwate w budowie

w wysokosci ogotu kosztow pozostajacych

(inwestycje) w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem lub
wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytutu
trwatej utraty wartos$ci

Inwestycje wedlug ceny (wartosci) rynkowej
krétkoterminowe wedlug ceny nabycia

wedlug ceny (wartosci) rynkowej, zaleznie od
tego, ktéra z nich jest nizsza albo wedlug
skorygowanej ceny nabycia, jezeli dla danego
skladnika aktywow zostal okreslony termin
wymagalnosci, a  krétkoterminowe inwestycje,
dla ktérych nie istnieje aktywny rynek, w inny
spos6b okreslonej wartosci godziwej

Rzeczowe sktadniki
aktywow obrotowych

wedtug cen nabycia lub kosztow wytworzenia nie
wyzszych od cen ich sprzedazy netto na dzien
bilansowy




Naleznosci i udzielone w kwocie wymaganej zaptaty, z zachowaniem

pozyczKi zasady ostroznosci
Zobowigzania w kwocie wymagajacej zaplaty
- Przy czym zobowigzania | wedtug skorygowanej ceny nabycia, a jezeli
finansowe Jednostka przeznacza je do sprzedazy w okresie

do 3 miesiecy, to wedhig wartosci rynkowej lub
inaczej okre$lonej wartosci godziwej

Rezerwy W uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej
wartosci
Udziaty (akcje) wtasne wedlug cen nabycia

Kapitaly (fundusze) wlasne | w wartosci nominalne;j
oraz pozostate aktywa
i pasywa

Zasady stosowane w prowadzeniu ksiag rachunkowych:

N =

O 90 N

Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne umarza si¢ lub amortyzuje wedhug stawek okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od 0séb prawnych.
Odpiséw umorzeniowych dokonuje si¢ poczawszy od miesigea nastepujacego po miesiacu przyjgcia $rodka trwalego lub wartosci niematerialnej i prawnej do uzywania.
Zakonczenie odpisow umorzeniowych nastepuje nie pOzniej niz z chwilg zréwnania odpiséw umorzeniowych z wartoscig poczatkows Srodka trwalego lub przeznaczenia go do likwidacji,
sprzedazy lub stwierdzenia jego niedoboru.
Wartos¢ poczatkowa $rodkow trwatych i dotychczas dokonane odpisy umorzeniowe podlegajg aktualizacji zgodnie z zasadami okreslonymi w odrebnych przepisach, a wyniki aktualizacji
odnoszone s3 na fundusz.
Odpisy umorzeniowe srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych ujmuje si¢ w ksiegach rachunkowych jednorazowo za okres calego roku obrotowego wedhug stawek
okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych..
Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia do uzywania, umarza sie:
a)  ksigzki i inne zbiory biblioteczne,
b) $rodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu w szkotach i placowkach oswiatowych,
©) odziez i umundurowanie,
d) meble i dywany,
€) pozostate $rodki trwate (Wyposazenie) oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci nieprzekraczajacej 800 zI, dla ktdrych odpisy amortyzacyjne 53 uznawane za koszty uzyskania
przychodu w 100 % ich wartosci w momencie oddania do uzywania.
Nie umarza si¢ gruntéw oraz débr kultury.
Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne amortyzuje si¢ metoda liniowg wedlug stawek amortyzacyjnych okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0séb prawnych
Sktadniki majgtku o wartosci:
- nie przekraczajacej 800 z1, ewidencjonuje si¢ bezposrednio w koszty dziatalnosci i nie podlegaja ewidencii bilansowej i pozabilansowej;
—  wprzedziale od 800zt do 10 000 zt podlegajg odpisaniu w ciezar kosztow zuzycia materialdw w momencie przekazania ich do uzytkowania i s3 objete ewidencja ilociowo-wartosciows.

10. Na dziei bilansowy $rodki trwale (z wyjatkiem gruntéw) wycenia sig w wartoci netto tj. z uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na dzies bilansowy.



Tabela 1

Zwiekszenia Zmniejszenia
L Specyfikacja Stan : : ; . Stan na
B peey . poczatek roku | aktualizacja nabycie e — inne aktualizacja | rozchod presstpsCEEL Inne koniec roku
wewnetrzne wewngtrzne
1. | Srodki trwate 2 819 726,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 2819 726,62
1.1. | Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Grunty stanowiace
wlasnos¢ jednostki
samorzadu
RET e i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
Budynki, lokale i
1.2. | obiekty inzynierii 2 464 207,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 246420746
ladowej i wodnej
Urzadzenia
1.3. |techniczne i 334 051,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 051,27
maszyny
1.4. | Srodki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.5. | Inne $rodki trwale 21 467,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 467,89
SUMA 2 819 726,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 2819726,62




Tabela 2

Stan na Zwiekszenia Zmniejszenia .
: Stan na koniec
Lp. Specyfikacja | poczatek : : ; g
iy : przemieszczenie ; o . 1 | przemieszczenie roku
roku aktualizacja nabycie inne aktualizacja | rozchéd Inne
wewngetrzne wewnetrzne
Wartosci
1. | niematerialnei | 27 337,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 337,57
prawne
SUMA 27 337,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 337,57




Tabela 3

Lp.

Specyfikacja
umorzenia

Stan na
poczatek roku

Zwigkszenia

Zmniejszenia

aktualizacja

umorzenie za
okres

przemieszczenie
wewnetrzne

inne

aktualizacja

rozchdd

przemieszczenie
wewngtrzne

Inne

Stan na
koniec roku

Umorzenie
$rodkéw trwatych

1801792,73

0,00

83 869,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 885 662,61

1.1.

Umorzenie
gruntow

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.

Umorzenie
budynkéw, lokali
i obiektow
inzynierii
ladowej i wodnej

1678 562,21

0,00

62 995,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1741 557,27

1.3.

Umorzenie
urzadzen
technicznych i
maszyn

101 762,63

0,00

20 874,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 637,45

1.4.

Umorzenie
Srodkoéw
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1-5.

Umorzenie
innych srodkéw
trwalych

21 467,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 467,89

Umorzenie
wartosci
niematerialnych i
prawnych

27 337,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27337,57

SUMA

1829130,30

0,00

83 869,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1913 000,18




Tabela 4

Wartos$é prezentowana w

Wartos¢ odpiséw
aktualizujacych dokonanych w

ke Specyfikacja bilansie w zt i gr trakcie roku obrotowego w 7z i
er
I Gruny uzytkowane 0,00 0,00
wieczyscie
Grunty stanowiace wlasnogé
5 JST przekazanych w 0.00
’ uzytkowanie wieczyste 3
innym podmiotom
SUMA 0,00 0,00
Tabela 5
Wartosé odpiséw
. Warto$¢ prezentowana aktualizujgcych dokonanych w
i Specyikacia w bilansie w zt i gr trakcie roku obrotowego w zt i
gr
Dhugoterminowe
1. aktywa 0,00 0,00
niefinansowe
Dhugoterminowe
& aktywa finansowe o 0,00
SUMA 0,00 0,00




Tabela 6

; s Zwigkszenia :
T Om?@.mﬁ:&ﬁ&%o B Stan na poczatek i Wykorzystanie Rozsilasanis Stan na koniec
naleznosci wedhug pozycji roku roku
obrotowym

I Naleznosci JB i SZB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Naleznoséci dlugoterminowe

12. Naleznosci krotkoterminowe, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:

ggq, |peleimesclEiEmdosan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ustug

1.2.2. naleznosci od budzetow 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nalezno$ci z tytutu

1.2.3. ubezpieczen spotecznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i innych $wiadczen

1.2.4. pozostale naleznoéci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1L Naleznosci finansowe 0,00

SUMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabela 7

Odpisy aktualizujace Zwigkszenia Stan
Stan na poczatek . : : :
Lp. zapasy wedtug sokai W roku Wykorzystanie | Rozwiazanie na koniec
pozycji bilansowych obrotowym roku
1. Zapasy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L. Materiaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Pty | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
produkty w toku
3. Produkty gotowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Towary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tabela 8
Lp. EEZR Soar_m Fih Stagiua Lvidg ity Wykorzystanie | Rozwiazanie |Stan na koniec roku
utworzenia poczatek roku |  roku obrotowym
L Rezerwy na zobowigzania, z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tego:
L1. na sprawy sagdowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.2. na koszty likwidacji szkod 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczeniowych
5 na koszty likwidacji szkéd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodowisku naturalnemu
1.4. na kary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.5 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabela 9

Z tego:
Lp. Specyfikacja Wartos¢
ﬁoinQ_Muw: 3 powyzej 3 lat do 5 lat powyzej 5 lat
1. Zobowiazania dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00
- RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00
Tabela 10
Wysz Slitienic Kwota wyptaconych swiadczen
YSZOZEEOIN pracowniczych w zt i gr
a) odprawy emerytalne i 31 38048
rentowe ’
b) nagrody jubileuszowe 54 580,32
¢) $wiadczenia urlopowe 66 300,41
d) inne 3624 056,95
SUMA 3776 318,16




Tabela 11

Koszt w tym:
Lp wytworzenia
: srodkow trwatych | kot odsetek koszt réznic kursowych
w budowie
1. 0,00 0,00 0,00
SUMA 0,00 0,00 0,00
Tabela 12
; Wartos¢ prezentowana w
L Specyfikacia W s
Pozostate koszty operacyjne
1. e : 0,00
wystepujace incydentalnie
Pozostate przychody operacyjne
2 SFL ; 0,00
wystepujace incydentalnie
SUMA 0,00




Tabela 13

Specyfikacja Srodkow trwatych
Lp. nieamortyzowanych lub Wartos¢ w zt i gr
nieumarzanych
Srodki trwate uzywane na
1. ; ; : 0,00
podstawie uméw najmu
Srodki trwate uzywane na
2. : ; - 0,00
podstawie uméw dzierzawy
Srodki trwate uzywane na
3. i B 0,00
podstawie innych uméw,
3.1 w tym umoéw leasingu 0,00
SUMA 0,00
Tabela 15
Zobowigzania Stan na koniec w tym zabezpieczone na majatku
Lp. ; .
warunkowe roku obrotowego jednostki
1. Gwarancje 0,00 0,00
2. Poreczenia 0,00 0,00
21. w tym poreczenia 0,00 0,00
wekslowe
3. Roszczenia sporne 0,00 0,00
4. Inne 0,00 0,00
SUMA 0,00 0,00

Tabela 14
Stan na dzien bilansowy
Papiery warto$ciowe
liczba wartosé w zt i gr
Akcje
Udzialy
Dtluzne papiery wartosciowe 0,00
Inne papiery wartosciowe 0,00
SUMA 0.00
Tabela 16
Specyfikacja Kwota
Lp.
Otrzymane gwarancje 0,00
1.
Otrzymane porgczenie 0,00
2.
SUMA 0,00




